招标公告

连云港市中医院停车场道闸系统安装工程向社会公开招标，现将有关要求说明如下：

一、投标人资格：

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、投标单位必须企业业绩、信誉、良好；

二、招标范围：

   连云港市中医院停车场道闸系统安装工程。

三、投标文件格式

1、投标报价函原件；

2、法定代表人授权委托书原件；

3、法人身份证明文件原件；

4、投标报价表原件；

5、公司（产品厂家）项目质保授权书；

6、资格证明文件复印件（加盖公章）（营业执照副本、资质证书等）；

7、产品检测报告、合格证；

五、投标文件有下列情况之一者将被视为无效。

（1）投标文件未按规定标记、密封。

（2）未按招标文件规定加盖投标人公章，法定代表人印签或非原件。

（3）未按招标文件的格式填写，内容不全，或字迹模糊辨认不清。

（4）投标人与通过资格预审的单位在名称上和法人地位上发生实质性改变。

六、评标标准：合理低价中标

七、工期要求：10天

八、其他要求说明：

1、施工需要满足以下要求：

（1）满足现行（最新）国家规范标准；

（2）为确保售后服务，投标单位须取得该产品厂家质保授权书；

2、施工期间我院正常运行，期间施工方需要做好防护措施，并做好解释工作，避免与院内职工、患者及其家属发生摩擦。如遇意外情况需自行协商解决。

九、报名时间：2019年9月18日至2019年9月24日

（开标时间另行通知）

地    点：市中医院行政楼217会议室

联 系 人： 金鑫

联系电话：0518-85572086      18805130613

连云港市中医院

2019年9月18日